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Uttalelse til kommunal planstrategi for Ørland kommune - Sør-Trøndelag 
fylke.

Kystverket har mottatt kommunal planstrategi for Ørland kommune til uttalelse. 
Strategidokumentet har en 4-årig tidsramme fra 2016-2020.

Generelt
Kommunal planstrategi er hjemlet i plan- og bygningslovens §10-1 og skal utarbeides og 
vedtas senest ett år etter konstituering av nytt kommunestyre. Hovedmålet med 
planstrategien er å synliggjøre hvilke planoppgaver kommunen skal prioritere i plan-
/valgperioden 2016-2019. I dette ligger også evaluering av eksisterende planer og 
planoppgaver.

Kort om Kystverkets ansvar 
Kystverket er en nasjonal etat for kystforvaltning og sjøverts samferdsel. Etaten er et 
forvaltningsorgan underlagt Samferdselsdepartementet og har faglig ansvar for sikkerhet 
og fremkommelighet i norske farvann og havner. Kystverket skal gjennom sitt arbeid 
ivareta nasjonale interesser og føringer.
 
Kystverket arbeider for å sikre god fremkommelighet, trygg ferdsel og forsvarlig bruk og 
forvaltning av farvannet, samt effektiv og sikker sjøtransport og havnevirksomhet. 

For å ivareta sjøsikkerheten i norske farvann, har Kystverket etablert en omfattende 
infrastruktur og maritime tjenester. Den fysiske infrastrukturen består av fyr, sjømerker, 
skilt, etablering og utbedring av farleder og fiskerihavner. 

De maritime tjenestene omfatter blant annet lostjeneste, utstedelse av farledsbevis, 
trafikkovervåking og -kontroll, elektroniske navigasjonshjelpemidler, meldings- og informa-
sjonstjenester (is-, bølge-, strøm- og vindvarsling, samt navigasjonsvarsler). 
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Kystverket har også ansvaret for statens beredskap mot akutt forurensing og 
havnesikkerhet i norske havner med internasjonal trafikk (ISPS).

Våre innspill og kommentarer 
Kystverket er først og fremst opptatt av forutsetninger for god planlegging av sjøarealene 
og de sjønære landområdene. Våre generelle kommentarer til strategiarbeid er således 
tilknyttet dette og relasjoner omkring disse parametrene. I en kommunal planstrategi vil 
disse avgrensende temaområdene nødvendigvis bli fanget opp av kommunens mer 
generelle betraktninger om behov og nødvendige planjusteringer. 

Forslaget til Ørland kommunes planstrategi gir oss vesentlig innsyn i hvilke utfordringer, 
satsningsområder og prioriteringer kommunen står fremfor og ønsker å gjøre noe med. 
Dokumentet er godt sammensatt og det er en tydelig sammenheng mellom de ulike 
satsingsområdene og behovet for planjusteringer innenfor de samme områdene. 
Kommunen ønsker, etter det vi kan se, å ta konsekvensen av de sentrale feltene;

Etablere og skape et attraktivt bosted med bolyst
Sikre en grunnverdi som god folkehelse
Legge grunnlaget for en kreativ og fremtidsrettet næringslivssatsing

 Gjennomføre en bevisst miljøsatsing og klimatilpassing og
Utvikle de kommunale tjenestene.

De legger derfor opp til en planstrategi som kan gi dem ønskede resultater gjennom kloke, 
felles vurderinger og aksepterte planvalg for en langsiktig samfunnsutvikling og arealbruk. 
Det er liten tvil om at evnen til å identifisere aktuelle og nødvendige planleggingsområder, 
henger sammen med kommunen sin evne til å vere en god samfunnsutvikler. Vi mener at  
kommunen vil nå frem med sine valg og at disse virker å være både fornuftige og tydelige. 

Med hilsen

Harald Tronstad Børre Tennfjord
regiondirektør sjefingeniør
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